PORTARIA n° 	/2018 - DIRAD/Funpresp-Exe, de 26 de setembro de 2018.

Designação para exercer o encargo de
Gestor/Fiscal do Convênio celebrado
com o Tribunal de Contas da União nas
hipóteses que específica.

O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE
PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO
PODER EXECUTIVO — FUNPRESP-EXE, no uso de suas atribuições, com fundamento
no item 7.3, inciso =II da Matriz de Competência, aprovada pela Resolução da Diretoria-
Executiva no 118, de 18 de setembro de 2014, em cumprimento ao  art.  67 da Lei n'8.666/93,
resolve:

Art.  1° - Designar Leonardo dos Reis Andrade, Especialista de
Investimentos, para exercer o encargo de Gestor/Fiscal do Convênio celebrado com o
Tribunal de Contas da União em 10/08/2018, objetivando possibilitar à Funpresp-Exe
conceder empréstimos, mediante consignação em folha de pagamento, aos servidores do
Orgão.

Art.  2' - Designar Roberto Marques Gori, Analista de Investimentos, para,
na ausência do titular, exercer o encargo de substituto.

Art.  3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

1.1 ~ 1&1_.~~,1 ~ 	~~ 3
CLEITON DOS SANTOS .ARAÚ O J

Diretor de Administração

Fundação de Previdência Complementar do Servidor Público Federal do Poder Executivo — Funpresp-) xe
SCN Quadra 2 Bloco A — Sala 202/203/204 —  Ed. Corporate  financial  Center  — Brasília/DF - 70712-900 - (061) 2020-9700

Nvww. funpresp.com.br

	Page 1